Министерство образования Калининградской области

государственное автономное учреждение

Калининградской области

профессиональная образовательная организация

«Колледж сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                     г. Калининград                                           № 67

О создании Бракеражной комиссии

На основании Положения о бракеражной комиссии ГАУ КО ПОО КСТ,

с целью оценки качества блюд горячего питания в 2024/2025 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Бракеражую комиссию на 2024/2025 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии
Алукриева Алёна

Сергеевна

Директор

Ответственный

секретарь

Перерва Елена

Викторовна

Начальник отдела

социально-воспитательной

работы

Члены комиссии:

Павлова Алла

Николаевна

Заместитель директора

Член студенческого

комитета

По согласованию

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        А. С. Алукриева

		2024-09-02T16:40:01+0200
	г. Калининград
	Алукриева Алена Сергеевна